ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

XÃ PHƯỚC HIỆP  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

LỊCH CÔNG TÁC TUẦN CỦA TT HĐND, LÃNH ĐẠO UBND XÃ (điều chỉnh, bổ sung)

Từ ngày 10/7/2023 đế ngày 15/7/2023

Thứ

ngày

Buổi

Nội dung công việc

Địa điểm

Ngành

chuẩn bị nội

dung

Thành phần tham

dự

Ghi

chú

Hai

10/7

   Sáng

8h30: CT UBND xã, các PCT UBND xã
họp giao ban tuần thành viên UBND xã

Hội trường

UBND xã

Văn phòng -

Thống kê

Thành viên UBND xã

Chiều

14h: CT.UBND xã dự họp phát lệnh

DBĐV tham gia huấn luyện năm 2023

Hội trường

UBND xã

BCHQS xã Thành viên HĐQS xã,

trưởng thôn, thôn đội

Ba

11/7

Sáng

7 h30: CT.UBND xã dự họp đánh giá tình

hình thực hiện công tác 6 tháng đầu năm và

triên khai nhiệm vụ 6 tháng cuối năm 2023

của BCH Đảng bộ huyện.

Hội trường

huyện ủy

 Theo giấy mời huyện

ủy Tuy Phước

Chiều

14h: CT.UBND xã làm việc với Sở kế
hoạch và Đầu tư  liên quan đến công tác
thanh tra năm 2023

 Đ/c Trung

(Đ/C xây

dựng)

Theo lịch đăng ký làm

việc của Sở kế hoạch -

Đầu từ

Tư

12/7

Sáng

7h30: CT.UBND xã, các PCT.UBND xã

dự hội nghị Đảng bộ sơ kết  6 tháng đầu

năm 2023 và triển khai nhiệm vụ 6 tháng

cuối năm 2023

Nhà văn hóa

xã

 Theo giấy mời Đảng

ủy xã

Chiều  14h: CT.UBND xã  dự sơ kết 6 tháng đầu

năm 2023 về chuyển đổi số quốc gia và Đề

án 06 của Chính phủ

Điểm cầu

Hội trường

UBND xã

 Thành viên tổ công

tác  Đề án 06

Năm
13/7

Sáng

8h:  CT.UBND xã dự đối thoại với bà

Đoàn Thị Nhựt công dân thôn  Giang Bắc

Hội trường

UBND xã

Địa chính- xây

dựng; Tư pháp;

Văn phòng

Thành viên Tổ

công tác, mời

Mặt trận Tham

dự

Sáu

14/7

Chiều

14h00:  Dự  họp Ban Đại  diệnHĐQT

NHCSXH huyệnquý  II và triển  hai nhiệm

vụ quý  III năm  2023

Phòng họp A  Theo giấy mời

NHCSXH huyện

Cả

ngày

PCT.UBND xã Trần Đình Học kiểm tra

công tác phòng cháy, chữa cháy các cơ sở

kinh  doanh trên địa bàn xã

 Thực địa  Lãnh đạo UBND xã,

công an xã và thành

phần liên quan

Bảy

15/7

Cả

ngày

14h: PCT.UBND xã Trần Đình Học kiểm

tra giá trị tài sản các lớp mẫu giáo không

còn sử dụng trên địa bàn xã để thanh lý

Thực địa

 Tài chính,  địa chính-

xây dựng

Ghi chú: Lịch công tác này thay cho Giấy mời. Yêu cầu các ngành, đơn vị có liên quan triển khai thực hiện. Trong

quá trình thực hiện nếu có sự thay đổi, UBND xã sẽ thống báo điều chỉnh, bổ sung./.

Nơi nhận: CHỦ TỊCH
- TT. Đảng ủy;
- TT. HĐND xã;

- CT, các PCT.UBND xã;

- Mặt trận và các hội đoàn thể;

- Các ngành;

- Thôn trưởng 8 thôn;

- Lưu: VT. Trần Thị Mỹ Diệp